

Svar på frågor



Plats: Medborgarhuset
Datum: 2021-09-16
Tid: 18.30-21.15

Närvarande:

- Kent Petersson, Genarps Byalag
- Lars Wide, Genarps Byalag
- Maria Emland, Genarps Byalag
- Ingemar Svantesson, moderator
- Deltagande publik 44 personer
- Samtliga politiska partier i Lunds kommun

Nedan är en sammanställning på partiernas svar på Byalagets frågor. Vissa andra frågor förekom men är ej protokollförda. Moderaternas svar kom som pdf och har därför klippts in som bild. (V) kom ej in med svar.

=====

(Fi)

Från: Maja Grubelic [<mailto:maja.grubelic@lund.se>]

Skickat: den 6 september 2021 18:45

Till: Kent Petersson; lund@feministisktinitiativ.se; Dmitri Ivanov

Ämne: SV: Möte Genarp

Hej Kent,

Här kommer våra svar. Inom parentes finns motivering men då ni önskade endast ja eller nej på de första 7 frågorna så anges detta tydligt. Hoppas motiveringen på fråga 8 är tillräckligt komprimerad.

Feministiskt initiativ

1. Utveckling av centrum i Genarp. Är ert parti beredda att under det närmaste halvåret aktivt verka för och initiera en dialog med de privata fastighetsägarna i syfte att kunna utveckla ett centrum vid Bygatan/Slättavägen?

JA

(I den omfattning som täcks av kommunens befogenheter tycker vi att en dialog bör initieras mellan berör förvaltning och privata aktörer.)

2. Bostadsbyggandet i Genarp

a. Detaljplan för Genarp 9:12 och 9:7 (söder om Kyrkovägen) har varit på samråd.

Är ert parti beredda att för att detaljplanen kan antas senast 1:a halvåret 2022. **a) JA**

(Vi förespråkar snabbare behandling av ärenden, vilket förutsätter tillräcklig personalstyrka, goda förutsättningar för personalen och transparent styrning)

b. Är ert parti beredda att under innevarande år aktivt påbörja arbetet med att teckna avtal med byggaktörer för att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt bostadsbyggande i Genarp? **b) NEJ**

(Kommunpolitiken kan ej detaljstyra alla incitament för byggande men vi ska vara noga med vad vi säljer kommunal mark till och vi förespråkar starkt att t.ex. LKF påbörjar fler projekt i Genarp på annat än högklassig åkerjord)

c. Fram för allt av lägenheter? **c) JA**

(Vi förespråkar starkt blandad bebyggelse gärna med billigare hyresrätter. Detta också för att möjliggöra för de som önskar bo kvar i t.ex. Genarp även när behovet av och möjligheterna till att bo kvar i ett större boende/hus inte längre finns)

3. Fördjupning av översiktsplanen för Genarp. Är ert parti beredda verka för att arbetet med en fördjupning av översiktsplanen kan påbörjas senast under 1:a halvåret 2022?

JA

(Vi är beredda att ge berörda nämnder ökade anslag om så behövs)

4. Cykelväg längs Heckebergavägen, som har diskuterats i 15-20 år.

Är ert parti beredda att under innevarande år att ta initiativ till överläggningar med Trafikverket i syfte få till stånd en överenskommelse om en cykelväg?

Sida 2 av 4

NEJ

(Det ansvaret anser vi vilar på de styrande partierna, som minsta oppositionsparti har vi svårt att initiera denna typen av samtal även om vi önskar att så sker och att det finns behov av goda cykelförbindelser i hela kommunen)

5. Medborgarhuset, utveckling enl. Fokus Genarp.

Är ert parti beredda att ta ett beslut, som innebär att ett trädäck kan byggas under 2022 på den södra sidan av byggnaden för att bli en mer naturlig kontakt med parken?

JA (Om förvaltning bedömer byggnationen som möjlig och ändamålsenlig)

6. Genarps fd järnvägsstation. (F d Medborgarkontor) Enl planprogrammet för Genarps centrum är "visionen att det kan bli en publik träffpunkt". Är ert parti beredda att arbeta för att det under 2022, tas fram ett förslag - i samråd md Genarpsborna – som möjliggör ett genomförande i huvudsaklig överensstämmelse med planprogrammet?

JA (Vi förespråkar snabbare behandling av ärenden, vilket förutsätter tillräcklig personalstyrka, goda förutsättningar för personalen och transparent styrning. Vi förordar också dialog och samråd med personer som bor och kan området)

7. Ett optimalt utnyttjande av kommunens resurser samt bättre service till medborgarna

är mycket viktigt. Är ert parti beredda att verka för en ökad geografisk samordning av kommunala nämnders/förvaltningar och bolags verksamheter? a. Bl a att det inom resp. kommunal - Dalby, Genarp, S Sandby, Veberöd - sker en samordnad upphandling och skötsel av bl a grönområden, parker, fotbollsplaner, skolgårdar? b. Att det inom resp kommunal sker en tydlig geografisk samordning beträffande underhåll och service av kommunens byggnader.

JA (I det fall berörda förvaltningar anser att tillvägagångssättet är rimligt)

8. Vilka särskilda satsningar kommer ert partis budget för 2022 att innehålla, som stimulerar en utveckling i Genarp i form av ökat byggande av bostäder? - att fler företag ska uppmärksamma Genarp som en ort att etablera sig i?

bättre service? en ökad dialog med medborgarna?

Vårt budgetförslag är ännu inte beslutat, men vi kommer mycket sannolikt att ta bort vinstuttaget ur LKF, ta bort nedskärningar i Tekniska nämnden och Byggnadsnämnden, budgetera för starkare välfärd och samhällsservice genom att medel och statsbidrag som Coronastöd inte går till överskott i enorm omfattning utan används till välfärden och kommuninvånarens bästa vilket stärker kommunen. Vi förespråkar även att Lundaförslag ska vara ett mer demokratiskt och potent verktyg för Lundaborna, tvärt emot hur de styrande partierna vill se det. Samtliga dessa förslag bör kunna stärka förutsättningarna för det som Genarps Byalag anför.

=====

(KD)

Kristdemokraterna, KD, svar på frågor

Från: Agneta Lindskog [<mailto:agneta.lindskog@gmail.com>]

Skickat: den 15 september 2021 23:32

Till: Kent Petersson

Ämne: Mötet i Genarp

Hej!

Beklagar att svaret dröjt, jag har haft enormt mycket att göra. Jag sitter i socialnämnden och Kommunfullmäktige och har inte fått tag i våra ledamöter i Servicenämnden eller byggnadsnämnden. Så vitt jag vet ligger Fokus Genarp till grund för tjänstemännens arbete. Det går så klart inte att svara ja eller nej på frågor utan att utveckla bakgrund, och jag tror inte heller detta är vad varken politiker eller befolkning är intresserade av.

Fråga 1 Ja,

2a Tidpunkter för detaljplaner ligger helt och hållet på tjänstemannanivå. Den lägges fram när den är färdigberedd.

2b + c .LKF har färdiga planer för att bygga efter behov och efterfrågan. Solhem byggs också ut

3. Ligger på tjänstemannanivå.

4. Ja

5. Ja Beslut finns redan

6 Ja

Fråga 7 : Man betalar lika mycket i skatt i "byarna" som i Lunds stad. Man kan och ska därför kräva precis samma service när det gäller grönytor, fotbollsplaner, parker etc som i stan. Hur man löser servicen är mindre intressant, bara det blir gjort. Finns ingen lokal organisation ska det göras ändå, även om det innebär att man utför arbetet från Lund. Ex:: hela området i S Sandby mellan Kyrkan och äldreboendet Fästan ritades och anlades av tjänstemän i Lund med mycket gott resultat.

Fråga 8: Vårt partis budget är detsamma som kvintettens budget. Genarp märks inte ut speciellt i budgeten bortsett från att 3 miljoner avsätts direkt till "byarna" för utveckling. Obs Budgeten tas i november. Jag vidhåller vad jag tidigare sa, Byarna ska ha del av allt som beslutas för kommunern. Det ska inte behövas särskilda organisationsformer för att människor i byarna ska få det alla andra kommuninvånare får. Servicen i Genarp är bra. Något mitt parti har haft direkt inflytande över är återvinningscentalen som är öppen i princip dygnet runt

Vänliga hälsningar
Agneta Lindskog
kristdemokraterna
0708505657
agneta.lindskog@gmail.com

=====
(FNL)

Från: Jan Annerstedt [<mailto:jan@annerstedt.com>]
Skickat: den 16 september 2021 12:09
Till: Kent Petersson
Ämne: Re: Möte Genarp: **Svar fr FörNyaLund** på Byalagets frågor

Hej Kent,

Jag deltar ikväll som dom du redan vet som representant för det lokala partiet FörNyaLund.

Här kommer FNL's svar på dina frågor.

Fråga 1 om centrum

-Ja, dialog pågår redan med några av fastighetsägarna. Det sker via teknisk förvaltning.

Fråga 2 om bostadsbyggande

a. Vi är positiva till den aktuella detaljplanen och vill också att byggnadsnämnden tar hänsyn till inkomna synpunkter i det vidare arbetet med implementering, inkl antagandet.

b. Ja, vi har ett initiativ igång för att göra byggföretag (inkl LKF) intresserade för att bygga i Genarp. Tekniska förvaltningen arbetar kontinuerligt med att bevaka tillgänglighet för byggändamål av olika typer av tillgänglig mark, inkl eventuella kommunalt inköp av mark för byggändamål. I budgetförslaget för 2022 ökas möjligheterna ytterligare för kommunala inköp

via tekniska nämnden av mark för olika ändamål. Särskild uppmärksamhet riktas redan idag mot möjliga kommunala inköp av mark i de östra tätorterna, inklusive Genarp, för kommande exploatering.

c. Kvintettens hållning är att variation i bostadsbeståndet ska finnas också i det östra tätorterna, vilket betyder att alla slags bostäder ska vara representerade. Det ska vara möjligt att bo kvar i Genarp om familjen eller den enskilde vill bo kvar men t ex inte önskar bo i eget hus/villa men välja en annan typ av bostad.

Fråga 3

Ja, fördjupning av ÖPn eller andra förändringar i planarbetet som kan göra Genarp attraktiv genom fler bostäder, bättre service och möjligheter för näringslivet med fler arbetsplatser är önskvärt. Dessa processer ska underlättas så att de hela tiden fungerar - också i närtid.

Fråga 4

Tekniska nämnden har för några veckor sedan fattat beslut om att prioritera upp cykelvägen längs Häckebergavägen och samtidigt sökt statsbidrag via Trafikverket för att kunna bygga cykelvägen med statliga bidrag. Besked om ev statsbidrag till cekelstråket längs Häckebergavägen ges under hösten. En dialog förs också mellan kommunen och Region Skåne (som ansvarar för de regionala cykelstråken) där Lunds kommuns tekniska förvaltning har informerat regionen om tekniska nämndens nya prioritering. Diskussioner förs alltså med både stat och region om åtgärder som redan på kort sikt skulle kunna innebära igångsättning (för delar) av cykelvägen, inklusive anslutningar inom bebyggt område. Kvintetten ökar i sitt budgetförslag för 2022 medel till cykelvägsinvesteringar från 21 till 31 milj kr, vilket möjligen kan underlätta för byggandet också av delar av cykelvägen längs Häckebergavägen.

Fråga 5

Vi i FNL är öppna för att kommunen bygger en trädäck vid Medborgarhuset, givetvis om behov och efterfrågan fortfarande kan redovisas.

Fråga 6

Vi har inte tagit ställning i frågan om ny användning av Genarps f d järnvägsstation, men är mycket positiva till ett fördjupat arbete för attraktiv centrumutveckling, inkl möjligheten att utveckla träffpunkter.

Fråga 7

Det är rimligt och önskvärt att kommunens service till medborgare, föreningar och företag i Genarp är av god kvalitet och utförs kostnadseffektivt.

Fråga 8

Det är viktigt, menar FNL, att möjligheter finns att bygga för bostäder och företag i Genarp. Kommunen bygger inte bostäder (bortsett fr LKF) men ska givetvis underlätta för alla intresserade att bygga. Hög servicenivå från kommunens förvaltningar ska göra det enkelt och attraktivt att komma fram i plan- och byggprocesser. FNL har under hela mandatperioden

satsat på en snabb, enkel och god dialog med medborgarna i Genarp. Våra representanter i olika kommunala organ har deltagit ett 20-tal möten i olika sammanhang med byalaget, företagare, idrottsrepresentanter, miljögrupp, enskilda medborgare aktiva i näringslivsfrågor, idrotts- och fritidsfrågor och trafikfrågor.

=====

(L)

Svar från Liberalerna

1. Utveckling av centrum i Genarp. Är ert parti beredda att under det närmaste halvåret aktivt verka för och initiera en dialog med de privata fastighetsägarna i syfte att kunna utveckla ett centrum vid Bygatan/Slättavägen? **JA**
2. Bostadsbyggandet i Genarp
 - a. Detaljplan för Genarp 9:12 och 9:7 (söder om Kyrkovägen) har varit på samråd. Är ert parti beredda arbeta för att detaljplanen kan antas senast 1 halvåret 2022. **JA**
 - b. Är ert parti beredda att under innevarande år aktivt påbörja arbetet med att teckna avtal med byggaktörer för att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt bostadsbyggande i Genarp? **JA, vi kommer att arbeta för det.**
 - c. Fram för allt av lägenheter? **JA det behövs fler lägenheter i Genarp men även andra former av bostäder.**
3. Fördjupning av översiktsplanen för Genarp. Är ert parti beredda verka för att arbetet med en fördjupning av översiktsplanen kan påbörjas senast under I :a halvåret 2022? **NEJ, inte under första halvåret.**
4. Cykelväg längs Heckebergavägen., som diskuterats i 15-20 år. Är ert parti beredda att under innevarande år ta initiativ till överläggningar med Trafikverket i syfte få till stånd en överenskommelse om en cykelväg? **JA**
5. Genarps f d järnvägsstation. (F d Medborgarkontor) Enl planprogrammet för Genarps centrum är "visionen att det kan bli en publik träffpunkt".
Är ert parti beredda att arbeta för att det under 2022, tas fram ett förslag - i samråd md Genarpsborna — som möjliggör ett genomförande i huvudsaklig överensstämmelse med planprogrammet? **JA**
6. Medborgarhuset, utveckling enl. Fokus Genarp. Är ert parti beredda att ta ett beslut, som innebär att ett trädäck kan byggas under 2022 på den södra sidan av byggnaden för att bli en mer naturlig kontakt med parken? **NEJ, men vi kan se om det finns förutsättningar för det.**
7. Ett optimalt utnyttjande av kommunens resurser samt bättre service till medborgarna är mycket viktigt.

Är ert parti beredda att verka för en ökad geografisk samordning av kommunala nämnders/förvaltningar och bolags verksamheter?
 - a. Bli att det inom resp. kommundel - Dalby, Genarp, S Sandby, Veberöd - sker en samordnad upphandling och skötsel av bl a grönområden, parker, fotbollsplaner, skolgårdar? **JA. Vi kommer testa samordnade servicetjänster under nästa år**

b. Att det inom resp kommundel sker en tydlig geografisk samordning beträffande underhåll och service av kommunens byggnader. **JA**

8. Vilka särskilda satsningar kommer ert partis budget för 2022 att innehålla, som stimulerar en utveckling i Genarp i form

- av ökat byggande av bostäder?
- att fler företag ska uppmärksamma Genarp som en ort att etablera sig i?
-bättre service?
- en ökad dialog med medborgarna?

Vi har gemensam budget i Lundakvintetten och återkommer om innehåll under dialogen.

Camilla Neptune (L) 210907

=====

(C)

Svar från Centerpartiet

2021-09-07

1. Är ert parti beredda att under det närmaste halvåret aktivt verka för och initiera en dialog med de privata fastighetsägarna i syfte att kunna utveckla ett centrum vid Bygatan/Slättavägen?
JA
2. a. Detaljplan för Genarp 9:12 och 9:7 (söder om Kyrkovägen) har varit på samråd. Är ert parti beredda att arbeta för att detaljplanen kan antas senast 1:a halvåret 2022?
JA

b. Är ert parti beredda att under innevarande år aktivt påbörja arbetet med att teckna avtal med byggaktörer för att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt bostadsbyggande i Genarp.
JA

c. Framför allt av lägenheter?
JA, men vi vill se en blandad bebyggelse
3. Är ert parti beredda att verka för att arbetet med en fördjupning av översiktsplanen kan påbörjas senast under 1:a halvåret 2022?
NEJ
4. Är ert parti beredda att under innevarande år ta initiativ till överläggningar med Trafikverket i syfte att få till stånd en överenskommelse om en cykelväg?
JA

5. Är ert parti beredda att ta ett beslut som innebär att ett trädäck kan byggas under 2022 på den södra sidan av byggnaden för att bl.a. få en mer naturlig kontakt med parken? NEJ, men se över möjligheten framöver
6. Enl. planprogrammet är visionen att Medborgarkontoret kan bli en publik träffpunkt. Är ert parti beredda att arbeta för det under 2022 tas fram ett förslag, i samråd med Genarpsborna, som möjliggör ett genomförande i huvudsaklig överensstämmelse med planprogrammet?
JA
7. Är ert parti beredda att verka för en ökad geografisk samordning av kommunala nämnders, förvaltningars och bolags verksamheter?
JA
- a- Skötsel av grönområden och anläggningar?
JA
- b- Underhåll och skötsel av byggnader
JA
8. Vilka särskilda satsningar kommer er budget för 2022 att innehålla, som stimulerar utveckling i Genarp i form av bostäder, företagande, service och dialog?

Vi lägger en gemensam budget med Lundakvintetten som innehåller exempelvis:

- Medborgarbudget, där invånarna själva kan bestämma över vilka investeringar och satsningar som ska göras i området
- Satsning på strategiskt markförvärv för att garantera markinnehav för byggnation
- Klimatsatsningar som solceller på offentliga byggnader och energieffektivisering
- Satsningar på att rusta upp och underhålla natur- och friluftsområden
- Ökade investeringar i cykelvägar, både i och mellan tätorterna

=====
(MP)

Från: Johan Nilsson [<mailto:johan@designresurs.se>]

Skickat: den 7 september 2021 17:52

Till: Kent Petersson

Ämne: Re: Möte Genarp

Hej Kent!

Svar från Miljöpartiet i Lund

1 Ja

2 Ja, Ja, Ja

3 Ja

4 Ja

5 Ja

6 Ja

7 Ja, Ja

8 Vi kommer presentera vår budget inom de närmaste dagarna! Vi kan inte avslöja några detaljer eller enskilda satsning i förväg, men det är ingen hemlighet att vi vill att det skall byggas mer i Genarp och att den delen av kommunen skall utvecklas!

Kommentar: Många av dessa Ja och Nej frågor är tämligen tveksamma att svara på så enkelt. Vi vill naturligtvis, precis som alla andra partier att Lunds samtliga delar skall prioriteras på rätt sätt och utvecklas. Men ett Ja här innebär ett löfte som troligen är omöjligt att hålla på grund av de byråkratiska processer som styr ärendena, särskilt i förhållande till tiden som frågan avser. Ett Nej har alltså bedömts som mer fel än ett ja. Men utan utvecklade förklaringar säger detta ganska lite.

mvh Johan Nilsson, MP Lund

=====
(S)

Frågorna från Genarps byalag

Svar från Socialdemokraterna

2021-09-07

1. **Utveckling av centrum i Genarp.** Är ert parti beredda att under det närmaste halvåret aktivt verka för och initiera en dialog med de privata fastighetsägarna i syfte att kunna utveckla ett centrum vid Bygatan/Slättavägen? **Ja**

2. Bostadsbyggandet i Genarp

a. Detaljplan för Genarp 9:12 och 9:7 (söder om Kyrkovägen) har varit på samråd. Är ert parti beredda arbeta att för att detaljplanen kan antas senast 1:a halvåret 2022? **Ja**

b. Är ert parti beredda att under innevarande år aktivt påbörja arbetet med att teckna avtal med byggaktörer för att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt bostadsbyggande i Genarp? **Ja**

c. Fram för allt av lägenheter? **Ja, men också villor**

3. **Fördjupning av översiktsplanen för Genarp.** Är ert parti beredda verka för att arbetet med en fördjupning av översiktsplanen kan påbörjas senast under 1:a halvåret 2022? **Ja**

4. **Cykelväg längs Heckebergavägen**, som har diskuterats i 15 – 20 år. Är ert parti beredda att under innevarande år att ta initiativ till överläggningar med Trafikverket i syfte få till stånd en överenskommelse om en cykelväg? **Ja**

5. **Medborgarhuset, utveckling enl. Fokus Genarp.**

Är ert parti beredda att ta ett beslut, som innebär att ett trädäck kan byggas under 2022 på den södra sidan av byggnaden för att bli en mer naturlig kontakt med parken? **Ja**

6. Genarps f d järnvägsstation. (F d Medborgarkontor) Enl planprogrammet för Genarps centrum är ”visionen att det kan bli en publik träffpunkt”.

Är ert parti beredda att arbeta för att det under 2022, tas fram ett förslag - i samråd med Genarpsborna – som möjliggör ett genomförande i huvudsaklig överensstämmelse med planprogrammet? **Ja**

7. Ett optimalt utnyttjande av kommunens resurser samt bättre service till medborgarna är mycket viktigt.

Är ert parti beredda att verka för en ökad geografisk samordning av kommunala nämnders/förvaltningar och bolags verksamheter?

a. Bli att det inom resp. kommunal del - Dalby, Genarp, S Sandby, Veberöd - sker en samordnad upphandling och skötsel av bl a grönområden, parker, fotbollsplaner, skolgårdar?

Ja

b. Att det inom resp kommunal del sker en tydlig geografisk samordning beträffande underhåll och service av kommunens byggnader.

Ja

8. Vilka särskilda satsningar kommer ert partis budget för 2022 att innehålla, som stimulerar en utveckling i Genarp i form

Vårt budgetförslag för 2022 kommer att innehålla satsningar på Genarp. Men eftersom förslaget ännu inte är klart i alla delar och inte har beslutats av partiet lokalt ännu, kan vi inte redovisa innehållet i nuläget. Däremot kommer vi att till mötet i Genarp den 16/9 kunna redovisa våra förslag.

Med vänliga hälsningar,

Socialdemokraterna genom Anders Almgren

=====
(SD)

Svar från Sverigedemokraterna på frågor från Genarps byalag Sep. 2021. Svar sammanställda av Magnus Liljeroth.

1. **Utveckling av Centrum Genarp.** Är ert parti beredda att under det närmaste halvåret aktivt verka för och initiera en dialog med de privata fastighetsägarna i syfte att kunna utveckla ett centrum vid Bygatan/Slättavägen?

Ja

Förutom dialog med fastighetsägarna så behövs också:

- Dagvattenutredning
- Dialog med Trafikverket
- Dialog med Skånetrafiken
- Bullerutredning
- Parkeringsutredning
- Trafikutredning med anledning av omgestaltning av gaturum och ändring av vägkorsning
- Naturvärdesinventering

2. Bostadsbyggandet i Genarp

- a. Detaljplan för Genarp 9:12 och 9:7 (söder om Kyrkovägen) har varit på samråd. Är ert parti beredda att för att detaljplanen kan antas senast 1:a halvåret 2022.
- b. Är ert parti beredda att under innevarande år aktivt påbörja arbetet med att teckna avtal med byggaktörer för att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt bostadsbyggande i Genarp?
- c. Fram för allt av lägenheter?

a: Ja Detaljplanen blev antagen i TN 2021-05-19

b: Ja Om möjligt d.v.s. om tjänstemännen hinner med detta.

c: Ja Det skall vara en bra mix.

3. Fördjupning av översiktsplanen för Genarp.

Är ert parti beredda verka för att arbetet med en fördjupning av översiktsplanen kan påbörjas senast under 1:a halvåret 2022?

Ja

En FÖP bör påbörjas snarast.

4. Cykelväg längs Heckebergavägen, som har diskuterats i 15 — 20 år.

Är ert parti beredda att under innevarande år ta initiativ till överläggningar med Trafikverket i syfte få till stånd en överenskommelse om en cykelväg?

Ja

Så sent som den 25/8 så fick vi (SD) igenom i TN att vi skall ändra prioriterings listan (för trafiksäkerhets- och miljöåtgärder samt för kollektivtrafikåtgärder,) för just denna sträckning av cykel väg från plats 8 till plats 3 när det gäller ansökan om statlig medfinansiering till åtgärder på det kommunala väg- och gatunätet 2021 i Skåne län.

Vi inom SD är till skillnad från de flesta andra partier beredda att finansiera denna sträckning själva eller till 50% med statlig med finansiering.

5. Medborgarhuset, utveckling en1. Fokus Genarp.

Är ert parti beredda att ta ett beslut, som innebär att ett trädäck kan byggas under 2022 på den södra sidan av byggnaden för att bl. a få en mer naturlig kontakt med parken?

Ja Om vår EVP går igenom i Oktober.

6. Genarps f d järnvägsstation.(F d Medborgarkontor) Enl. planprogrammet för Genarps centrum är ”*visionen att det kan bli en publik träffpunkt*”.

Är ert parti beredda att arbeta för att det under 2022, tas fram ett förslag - i samråd med Genarps borna — som möjliggör ett genomförande i huvudsaklig överensstämmelse med planprogrammet?

Ja

Självklart vill SD initiera en förbättrad och utökad dialog mellan kommunen och Genarps borna, för att på skynda processen.

7. Ett optimalt utnyttjande av kommunens resurser samt bättre service till medborgarna är mycket viktigt.

Är ert parti beredda att verka för en ökad geografisk samordning av kommunala nämnders/förvaltningar och bolags verksamheter?

- a. Bl.a. att det inom resp. kommundel - Dalby, Genarp, S Sandby, Veberöd - sker ensamordnad upphandling och skötsel av bl a grönområden, parker, fotbollsplaner, skolgårdar?
- b. Att det inom resp. kommundel sker en tydlig geografisk samordning beträffandeunderhåll och service av kommunens byggnader.

Ja

- a. *Det finns inga Kommundelar det avskaffades för flera år sedan, Man arbetar nu med ett projekt som heter Samordnade service tjänster mellan olika förvaltningar, Pengar för detta finns avsatta i EVP så med andra ord så sker detta redan idag och kan på sikt bli ännu bättre.*
- b. *Samma svar som ovan..*

8. Vilka särskilda satsningar kommer ert partis budget för 2022 att innehålla, som stimulerar en utveckling i Genarp i form

- av ökat byggande av bostäder?
- att fler företag ska uppmärksamma Genarp som en ort att etablera sig i?
- bättre service?
- en ökad dialog med medborgarna?

- *Det skall så klart fortsätta att byggas nya lägenheter samt tomter för villor, men det skall vara i en takt som passar Genarp och bevarar by känslan som finns här.*
- *Detta är något vi gärna ser att kommunen engagerar sig i mera, t.ex. att ta fram byggbara tomter, och att när man tittar på centrum utvecklingen säkerställer att det finns lokaler för enskilda firmor i byggnaderna. Och även på Lunds kommun hemsida länka till dessa möjligheter i Genarp mm.*
- *Kommunen bör ligga på Regionen mera när det gäller t.ex. buss förbindelser, tandläkare mottagningen mm.*
- *När Corona pandemin ebbar ut så ser vi gärna att vi kommer ut till Genarp och har regelbundna möten med Genarps borna. Samt även förlägger nämnds möten ute i byarna.*

=====
(M)

Moderaternas svar på frågor från Genarps byalag (daterade 2021-08-31)

Hej Kent!

Nedan ser du svaren på era frågor. Skulle någonting vara otydligt eller oklart är du naturligtvis alltid välkommen att kontakta mig (fredrik.ljunghill@lund.se).

Vänligen,
Fredrik Ljunghill

Frågor

- 1. Utveckling av centrum i Genarp.** Är ert parti beredda att under det närmaste halvåret aktivt verka för och initiera en dialog med de privata fastighetsägarna i syfte att kunna utveckla ett centrum vid Bygatan/Slättavägen?
- 2. Bostadsbyggandet i Genarp**
 - a. Detaljplan för Genarp 9:12 och 9:7 (söder om Kyrkovägen) har varit på samråd. Är ert parti beredda arbeta för att detaljplanen kan antas senast 1:a halvåret 2022.
 - b. Är ert parti beredda att under innevarande år aktivt påbörja arbetet med att teckna avtal med byggaktörer för att säkerställa ett långsiktigt och kontinuerligt bostadsbyggande i Genarp?
 - c. Fram för allt av lägenheter?
- 3. Fördjupning av översiktsplanen för Genarp.** Är ert parti beredda verka för att arbetet med en fördjupning av översiktsplanen kan påbörjas senast under 1:a halvåret 2022?
- 4. Cykelväg längs Heckebergavägen,** som har diskuterats i 15 – 20 år. Är ert parti beredda att under innevarande år ta initiativ till överläggningar med Trafikverket i syfte få till stånd en överenskommelse om en cykelväg?
- 5. Medborgarhuset, utveckling enl. Fokus Genarp.** Är ert parti beredda att ta ett beslut, som innebär att ett trädäck kan byggas under 2022 på den södra sidan av byggnaden för att bli en mer naturlig kontakt med parken?
- 6. Genarps f d järnvägsstation.** (F d Medborgarkontor) Enl planprogrammet för Genarps centrum är "visionen att det kan bli en publik träffpunkt". Är ert parti beredda att arbeta för att det under 2022, tas fram ett förslag - i samråd med Genarpsborna – som möjliggör ett genomförande i huvudsaklig överensstämmelse med planprogrammet?
- 7. Ett optimalt utnyttjande av kommunens resurser samt bättre service till medborgarna** är mycket viktigt. Är ert parti beredda att verka för en ökad geografisk samordning av kommunala nämnders/förvaltningar och bolags verksamheter?
 - a. Bli att det inom resp. kommundel - Dalby, Genarp, S Sandby, Veberöd - sker en samordnad upphandling och skötsel av bl a grönområden, parker, fotbollsplaner, skolgårdar?
 - b. Att det inom resp kommundel sker en tydlig geografisk samordning beträffande underhåll och service av kommunens byggnader.
- 8. Vilka särskilda satsningar kommer ert partis budget för 2022 att innehålla, som stimulerar en utveckling i Genarp i form**
 - av ökat byggande av bostäder?
 - att fler företag ska uppmärksamma Genarp som en ort att etablera sig i?
 - bättre service?
 - en ökad dialog med medborgarna?

Fråga 1: Ja

Fråga 2a: Ja

Fråga 2b: Ja

Fråga 2c: Ja

Fråga 3: Nej

Fråga 4: Ja

Fråga 5: Ja

Fråga 6: Ja

Fråga 7a: Ja

Fråga 7b: Ja

Fråga 8:

Moderaterna har ett gemensamt budgetförslag för år 2022 tillsammans med Liberalerna, Centerpartiet, Fömyalund samt Kristdemokraterna. Denna gemensamma budget innehåller betydande satsningar som kommer att ge avtryck även i Genarp. För att nämna några saker:

Vi avsätter 6 miljoner kronor årligen i två år för medborgarbudget för byarna, inkl Genarp. Ambitionen är att involvera de boende mer i utvecklingen av byarna.

Tekniska nämnden får 4 miljoner kronor i tillskott för bättre skötsel av grönytor, vilket kan bidra till bättre trivsel och trygghet.

Tekniska nämnden får investera 10 miljoner kronor årligen i nya cykelvägar. Moderaterna är av uppfattningen att dessa investeringsmedel måste komma byarna, bl a Genarp, till del.

Till detta ska räknas allt annat som också tillkommer hela kommunen, och därmed även Genarp, i form av full pris- och lönskompensation för förskola, skola och äldreomsorg m m.